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Protokół 

z posiedzenia Komisji Finansowo- Gospodarczej Rady Gminy Kwilcz 

odbytego w dniu 17 stycznia 2023 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Kwilczu 

 

Przewodnicząca Komisji Pani Jolanta Kwiatkowska- Sokółka otworzyła o godz. 1600 

posiedzenie Komisji Finansowo- Gospodarczej Rady Gminy Kwilcz, powitała radnych, 

pracowników Urzędu oraz sołtysa sołectwa Rozbitek. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1  do protokołu. 

 

Na podstawie listy obecności prowadząca stwierdziła prawomocność posiedzenia,  

obecnych 4 członków komisji. 

Prowadząca przedstawiła porządek obrad. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z prac komisji za rok 2022. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję na temat planu pracy Komisji na 2023 rok. Wśród 

propozycji ze strony radnych jak i samej Przewodniczącej pojawiły się takie tematy jak analiza 

inwestycji realizowanych w 2023 roku, rozliczenie sprzedaży węgla. 

 

O godzinie 1610 do obrad dołączył Wójt. 

 

Kontynuując zaplanowano analizę protokołów z zebrań pod względem potrzeb poszczególnych 

sołectw oraz czy są one uwzględnione w budżecie Gminy. Kolejna propozycja obejmowała 

zagadnienia związane z wydatkami niewygasającymi w 2022 roku. 

 

Plan pracy Komisji na 2023 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 



Podjęta została rozmowa na temat inicjatywy Pani Dyrektor Centrum Kultury w Kwilczu 

dotyczącej organizacji spotkań i różnego rodzaju zajęć dla seniorów. 

 

Ad. 3 

Przewodnicząca Komisji odczytała sprawozdanie z prac Komisji za 2022 rok. 

Uwag do sprawozdania nie zgłoszono. 

Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji za 2022 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4 

Wójt Gminy poinformował, że w najbliższym czasie odbędzie się przetarg dotyczący 

hydroforni. Zastosowana technologia i wykonane prace będą analogiczne do poprzednich.  

W kwestii związanej z budową PSZOKu zmiany będą związane z wytycznymi projektanta. 

Analizowane są fundamenty oraz konstrukcja nośna przedszkola. Prawdopodobnie w tym 

tygodniu możliwe będzie odebranie projektu i złożenie pozwolenia na budowę. Udzielił 

informacji, że powstałe oddziały żłobkowe najpewniej będą liczyły po szesnaścioro dzieci ze 

względu na wytyczne co do ilości opiekunów. Przed ogłoszeniem przetargu odbędzie się 

spotkanie, które być może pozwoli zmienić niektóre zapisy w celu uzyskania większych dotacji.  

P. Korpik zapytał jak wygląda obecnie sytuacja samochodu strażackiego; 

Wójt odpowiedział, że samochód jest gotowy do odbioru, natomiast niektóre szczegóły 

wymagają dopracowania. Do końca miesiąca sprawa powinna zostać sfinalizowana. 

Dokumenty zostaną przesłane i samochód będzie mógł być zarejestrowany.  

P. Korpik zapytał czy strona wydatkowa została zrealizowana w zeszłym roku; 

Wójt odpowiedział twierdząco. 

P. Królak dodał, że protokół został już sporządzony. Konieczne do wykonania są tylko drobne 

poprawki oraz zamontowanie sprzętu.  

 

O godzinie 1645 prowadząca zakończyła posiedzenie Komisji Finansowo- Gospodarczej. 

 

 

 

 

Protokolant: 

Zuzanna Wrembel 

                                                                    Przewodnicząca Komisji Finansowo- Gospodarczej  

 

                                                                    Jolanta Kwiatkowska- Sokółka 

 

 

 

 



 


